
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
17 
43 

386 
147 
58 
13 
57 

505 
107 
63 
14 
7 

18 
3 
5 
1 

55 
133 

8 

Class Name 
Gabriel Bonilha 
Felipe Malinowski dos Santos 
Gabriel Moura 
Giovani Garcia Crepaldi 
Enzo A Marins 
Bernardo Miola 
Mateus Cristian Schillo 
Wagner E. Oliveira Santilli 
Eduardo Palu de Araujo  
Otavio Galli 
Enzo Ranieri 
Thiago Dalan 
Akyu Myasava 
Bruno Costa Campos 
Antonio Menezes 
Miguel Piovan 
Igor Engmann 
Nicolas Men 
Alfredo Ibiapina Filho 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
10 

Total Tm 
13:16.247 

13:16.287 

13:16.395 

13:19.452 

13:22.019 

13:22.057 

13:23.617 

13:23.760 

13:24.851 

13:30.128 

13:30.343 

13:35.240 

13:35.585 

13:37.759 

13:42.573 

13:43.332 

13:55.572 

14:03.494 

9:02.121 

Diff 

0.040 
0.148 
3.205 
5.772 
5.810 
7.370 
7.513 
8.604 

13.881 
14.096 
18.993 
19.338 
21.512 
26.326 
27.085 
39.325 
47.247 
5 Laps 

Best Tm 
52.521 
52.542 
52.605 
52.558 
52.784 
52.870 
52.843 
52.660 
52.879 
53.299 
53.182 
52.891 
52.867 
53.480 
53.978 
53.259 
54.871 
53.238 
53.554 

In Lap 
12 
12 
14 
9 

10 
8 
3 
7 
7 

14 
5 

15 
12 
13 
9 

15 
6 
5 
8 

Sorted on Laps

Announcements 
Kart #18 - Penalizado em 6 (seis) segundos por atitude antidesportiva contra #7 

Margin of Victory 

0.040 

Avg. Speed 

71,209 

Best Lap Tm 

52.521 

Best Speed 

71,971 

Best Lap by 

17 - Gabriel Bonilha 
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Campeonato Paranaense de Kart 2017 
PCK 

Final - PCK 

Race (15 Laps) started at 11:03:43 

Luigi Borghesi - Londrina/Pr 1,050 km 

04/11/2017 10:50 
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